
UCHWAŁA NR III/12/2014 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 
 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie wysoko ści i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadz ących żłobki lub kluby dzieci ęce na terenie Miasta Szczecinek 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2013r., poz. 1457) – Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1.  W uchwale Nr XXIX/259/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 listopada 2012r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Miasta Szczecinek (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 3012, z 
późn. zm.), § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się wysokość dotacji celowej, o której mowa w §1 ust. 1 w kwocie: 
1)   368 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w żłobku, 
2)   196 zł miesięcznie - na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.  
 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

                Katarzyna Dudź 

 

 

 

 

 


